
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta lesnická a dřevařská

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Vliv řezání laserovým paprskem na změnu povrchových vlastnos řezaných

ploch v porovnání s řezáním pilovým kotoučem

Student Dominika Berežná

Vedoucí práce Ing. Miroslav Sedlecký, Ph.D.

Pracoviště Katedra zpracování dřeva a biomateriálů

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 13. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Autorka i přes řadu formálních nedostatků zpracovala ucelenou práci týkající se zjišťování vybraných povrchových
vlastnos a jejich zhodnocení při použi laserového obrábění.

Nicméně v práci postrádám diskuzi, kterou doporučuji doplnit při obhajobě. A samotnou diskuzi doplnit srovnáním
s jinými autory tak, aby bylo doplněno dostatek citací, podle stanov FLD.

Citace typu: POHARY-BAUER jsou nepřípustné pro tento typ prací.

V práci je uveden pouze dub a už není specifikováno jaký.

Povrchovým vlastnostem se autorka věnuje spíše okrajově.

Některé obrázky v práci mají nízké rozlišení.

I přes výše uvedené doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 13. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


